
14

یکشنبه
1399

دی

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2981
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 بزرگ ترین عیب برای دنیا 
همین بس کـه بی وفاست

حضرتعلیعلیهالسلام

آگهی

تجدید فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای پروژه احداث دو پارک انتظام و ناحیه 80 هکتاری 
انتظام و ناحیه 80 هکتاری به شماره مناقصه  شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه احداث دو پارک 
2099001041000058 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
www. مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه تاریخ 99/10/10 می باشد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ضمانت برآورد ) ریال ( شرح پروژهردیف
نامه ) یال ( 

158/203/985/7545/864/079/715پروژه احداث دو پارک انتظام و ناحیه 80 هکتاری1

 -مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 9 صبح روز 99/10/17
-مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 9 صبح روز 99/11/01
-زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز 99/11/01

-کلیه اصلاحیه ها و اطلاعیه های احتمالی از طریق همین سامانه اطلاع رسانی خواهد شد. لذا مراجعه به سامانه مذکور در بازه زمانی برگزاری مناقصه و 
قبل از ارائه پیشنهاد قیمت ضروری است.

-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : آدرس شیراز- شهر جدید صدرا 
– بولوار دانش – خیابان دنا – شرکت عمران شهر جدید صدرا 

-ارائه گواهینامه معتبر اشتغال به کار ابنیه و ساختمان پایه پنج راه و ابنیه الزامی است.
-تخصیص منابع بر اساس طرح های عمرانی شرکت عمران شهر جدید صدرا و تهاتر با املاک متعلق به شرکت خواهد بود.

-چنانچه جهت ارائه پیشنهاد از مراکز عمومی ارائه دهنده خدمات اینترنتی ) کافی نت ( استفاده می گردد. رعایت محرمانه ماندن پیشنهاد مورد توجه 
قرار گیرد.

1070862             34865                     10090 م الف 
روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا 

آگهی مفقودی 
برگ سبز سواری پژو PARS  TU  5  مدل 1396 سفید رنگ به شماره پلاک ایران 93- 397 ق 37 و شماره موتور 181B0027060  و شماره شاسی 

NAAN11FE1HH035499 بنام آقای احمدرضا میرفردی به شماره ملی 2391032102 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 34867/193262

گواهی حصر وراثت
آقای محمد نادری دارای شناسنامه شماره 5470000834 به شرح دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده شادروان ابراهیم نادری به شماره شناسنامه 155 در تاریخ 1399/8/23 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به : 
1-فرزانه نادری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 2360074891 نسبت با متوفی: فرزند

2-فهیمه نادری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 78 نسبت متوفی: فرزند 
3-فاطمه نادری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 1 نسبت با متوفی: فرزند

4-مهوش نادری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 2 نسبت با متوفی :فرزند
5-هدایت نادری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 1801 نسبت با متوفی : فرزند

6-محمد نادری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 5470000834 نسبت با متوفی: فرزند
7-کرامت نادری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 6 نسبت با متوفی : فرزند

8-عذری دهقانی فرزند صدراله به شماره شناسنامه 382 نسبت با متوفی : همسر 
9-هما زارعی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 442 نسبت با متوفی : همسر

با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.    34868/193263                805 م الف 

رئیس شورای حل اختلاف کنارتخته 

ابداع کردند که  را  بویایی  اوتاگو دستگاه تحریک  دانشگاه  محققان 
می تواند از زوال عقل جلوگیری کند.

اوتاگو؛  دانشگاه  از  نقل  به  و  فناوری  و  علم  خبرگزاری  به گزارش 
دستگاه پوشیدنی جدید برای ارائه پالس های الکتریکی تحریک کننده 
سرعت  کاهش  یا  پیشگیری  برای  راهی  به عنوان  بویایی  سیستم 
تخریب عصبی مرتبط با زوال عقل پیشنهادشده است. گمان می رود 
که ناکارآمدی حس بویایی یکی از اولین علائم آلزایمر و پارکینسون 
است، پس این فرضیه وجود دارد که با تحریک بویایی می توان از این 

بیماری ها جلوگیری کرد.
اولیه  مراحل  در  بویایی  یا حس  بویایی  سیستم  دریافتند که  محققان 
بیماری آلزایمر و پارکینسون ناکارآمد است. همچنین نشان داده شده 
است که عملکرد بویایی مناسب می تواند در به هوش آمدن پس از 

آسیب های مغزی نقش اساسی داشته باشد.
یوسف اوزگور کاکماک، محقق اصلی این تحقیق جدید از دانشگاه 
اوتاگوی نیوزیلند، گفت: اعصاب بویایی پایانه های عمیقی در مناطق 

مغز دارند که بر حافظه و مسیریابی اثر می گذارند.
بنابراین این فرضیه مطرح شده است که تحریک  مناطق بویایی در مغز 
می تواند راهی برای تسکین علائم این بیماری های تخریب عصبی یا 
حتی سرکوب پیشرفت آن ها باشد. زیربنای این فرضیه جدید تحقیق 
اخیر بوده است که نشان می دهد عملکرد بویایی نشانه ارزشمندی از 

هوشیاری در بیماران بی واکنش با آسیب شدید مغزی است.
البته اگر محققان بخواهند به طور دقیق تحقیق کنند که آیا تحریک 
مراحل  در  تخریب عصبی  برای  درمانی  می تواند یک گزینه  بویایی 
اولیه باشد، آنان برای انجام کار ابتدا به یک دستگاه پوشیدنی ساده، 
تا  پوشیدنی  دستگاه  از  اولیه  نمونه  دارند.  نیاز  مؤثر  و  غیرتهاجمی 
حدودی شبیه عینک گوگل را معرفی می کند که تحریک الکتریکی 

بهینه را در مناطق بویایی در این تحقیق پیشنهاد شده است.
محققان گفتند: هدف نهایی توسعه دستگاهی بود که امکان آزمایش 
راحت تر را در آزمایش های بالینی آینده فراهم کند و فرصتی برای 
توسعه کامل این گزینه بالقوه درمانی فراهم شود. ما ۶ جایگاه بالقوه 

الکترود را با به کارگیری حقایق معمول پذیرفته شده در مورد تحریک 
نسبت  به  رسانایی  مسیرهای  طریق  از  راحت تر  دسترسی  الکتریکی، 

بالاتر به مغز و کاربردهای عملی، طراحی کردیم.

مدل سازی الکتریکی مغز نشان داد که دستگاه نمونه اولیه به طور مؤثر 
تحریک را به مناطق مغز که مسئول پردازش بویایی هستند، هدایت 
می کند. این تحقیق همچنین نشان می دهد که تحریک این ساختارهای 
بویایی می تواند منجر به فعالیت بیشتر در قشر درون بینی، قسمتی از 

مغز که نقشی اساسی در تشکیل حافظه دارد، شود.
روی  اولیه  نمونه  دستگاه  این  ابتدا،  تا  است  لازم  بیشتری  تحقیقات 
سپس،  شود.  تأیید  آن  عصبی  تحریک  پتانسیل  و  آزمایش  انسان 
محققان تعدادی از کاربردهای درمانی ممکن را پیشنهاد می دهند که 

می تواند در آزمایش های بالینی موردبررسی قرار گیرد. 
بر  از طریق گوشی  این روش درمانی  به کارگیری  افزود:  کاکماک 
روی منطقه ای بدون مو که می تواند به طور روزمره به جای درمان های 
تهاجمی استفاده شود، این روش را منحصربه فرد می کند. ما امیدواریم 
که این روش به تحریک این شبکه ها برای کاهش علائم یا پیشگیری 
این  به زوال عقل کمک کند. همچنین  بیماری آلزایمر  از پیشرفت 

روش، پتانسیل کمک به بهبود کما و بیماری پارکینسون را دارد.

ابداع دستگاه تحریک بویایی برای جلوگیری از زوال عقل

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139860311241006841 مورخ 1398/12/07موضوع 
موضوع  اول  هیات   1398114411001000214 شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
کدملی  شماره    1129 شناسنامه  به  هاشمی  مینا  خانم  متقاضی  بلامعارض 
2371657522صادره کازرون فرزند رضا قلی در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 200/50مترمربع به پلاک 8850 فرعی از 1793اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 13 فرعی از1793اصلی  واقع در بخش 4 
احمد  آقای  مالک رسمی  از  ناحیه 5 خریداری  ثبت ملک شیراز-  حوزه 
طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :99/09/29

تاریخ انتشار نوبت دوم :99/10/14 
34771/193197                  14111م الف

محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241003234 مورخ 1399/09/02موضوع 
موضوع  اول  هیات   1399114411241000025 شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
کدملی   409 شناسنامه  شماره  به  زارع  اکبر  آقای  متقاضی  بلامعارض 
2529374694صادره رونیز فرزند حسین در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 159/35متر مربع به پلاک 12760 فرعی از 2139اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 45 فرعی از2139 واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم جهان آراء روستا 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
صدور  به  نسبت  اشخاص  که  درصورتی  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :99/09/29

تاریخ انتشار نوبت دوم :99/10/14 
34762/193186                    14107 م الف

محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241002892 مورخ 1399/08/07موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000218 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  علی  فرزند  شیراز  شماره 2186 کدملی 2297991622 صادره  شناسنامه  به  نژاد  زیوری  آقای حسن  متقاضی 
139/98متر مربع به پلاک 2070 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای یعقوب عزیزی احد از ورثه مرحوم محمد عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :99/09/29

تاریخ انتشار نوبت دوم :99/10/14                                             34757/193180                   14105 م الف
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241003237 مورخ 99/09/02 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000142 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم نگار امیدی فیوج به شناسنامه  شماره 11292 کدملی 2291826069 صادره  شیراز فرزند عزیزقلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
157/73 مترمربع به پلاک 9025 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 12 فرعی از1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای پایدار زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/09/29

تاریخ انتشار نوبت دوم:99/10/14                                             34759/193183                             14106 م الف
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

شماره  رای  1399114411241000122و  شماره  کلاسه  پرونده  99/08/12موضوع  مورخ   139960311241002927 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1399114411241000124 شماره  کلاس  پرونده  99/08/12موضوع  139960311241002928مورخ 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   5 ناحیه   – شیراز  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
به سه دانگ مشاع و آقای حمید  نسبت  به شناسنامه شماره  1825کدملی 2291896342صادره شیراز فرزند عباس  آقای محمدرضا حاتمی سخویدی 
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  از  کلا  مشاع  دانگ  سه  به  نسبت  صفرعلی  فرزند  شیراز  صادره   2295491258 ملی  کد   538 شماره  شناسنامه  به  نادری 
ملک  ثبت  حوزه   4 بخش  در  واقع  اصلی   1737 شماره  پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  1737اصلی  از  فرعی   330 پلاک  به  49/22مترمربع  مساحت 
شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای عباس حاتمی سخویدی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
آگهی  اولین  انتشار  ازتاریخ  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  درصورتی  شود  می  آگهی  روز   15
به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف   ، رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به 
شد.  خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی   مراجع 

تاریخ انتشار نوبت اول :99/09/29                    تاریخ انتشار نوبت دوم :99/10/14    34772/193198                   14108 م الف
محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
99/09/02موضوع  مورخ   139960311241003226 شماره  رای  برابر 
موضوع  اول  هیات   1399114411036000036 شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
شناسنامه شماره 151  به  ثابت هزار درهء   مریم  متقاضی خانم  بلامعارض 
یک  ششدانگ  در  رمضان  فرزند  ارسنجان  کدملی 6489690756صادره 
باب ساختمان مسکونی به مساحت 152مترمربع به پلاک 3434 فرعی از 
1651اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 799 فرعی از1651اصلی 
واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی 
آقای جلال سلیمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
اشخاص  که  درصورتی  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در 
توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :99/09/29

تاریخ انتشار نوبت دوم :99/10/14 
34780/193202                           14109 م الف

محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
99/08/07موضوع  مورخ   139960311241002893 شماره  رای  برابر 
موضوع  اول  هیات   1398114411241000451 شماره  کلاسه  پرونده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
 6585 شماره  شناسنامه  به  حیدری   عبدالحسین  آقای  متقاضی  بلامعارض 
کدملی 3539255850صادره گناوه فرزند منصور در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 333/27متر مربع به پلاک 25567 فرعی از 1651اصلی 
واقع  از1651اصلی  فرعی   3291 شماره  پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
مالک رسمی  از  ناحیه 5 خریداری  ثبت ملک شیراز-  بخش 4 حوزه  در 
اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  منصورزاده  محمد  سید  آقای 
می شود درصورتی  روز آگهی  فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
باشند  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  که اشخاص نسبت 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :99/09/29

تاریخ انتشار نوبت دوم :99/10/14 
34781/193203                              14110م الف

محسن مرتضوی نیا – رئیس ثبت اسناد واملاک


